

Gmina Kruszwica

Kruszwica, dnia 08.08.2022 r.

ul. Nadgoplańska 4

88-150 Kruszwica

Znak sprawy: PIFZ-Z.271.22.2022

ODPOWIEDŹ
na zapytanie w sprawie SWZ

Uprzejmie informujemy, że w dniu 7 sierpnia 2022 r. do zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) w trybie **podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji w celu ulepszenia treści ofert pn. „Pełnienie obowiązków inspektora nadzoru inwestorskiego nad robotami budowlanymi w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa dróg gminnych ul. Kujawskiej i Solidarności w Kruszwicy”**

Zamawiający na podstawie art. 284 ustawy udziela odpowiedzi dotyczących postępowania o nr PIFZ-Z.271.22.2022.

Pytanie 1:

Dlaczego termin składania ofert na inspektora nadzoru jest do 10 sierpnia, natomiast termin na wyłonienie wykonawcy robót do 12 sierpnia? Przecież jednym z czynników określających kwotę za nadzór jest kwota za jaką wykonywane są roboty. Może to być kwota bardzo mocno odbiegająca od założeń inwestora, tym bardziej, że w obecnym czasie ceny materiałów, transportu, sprzętu, itd. stale zmieniają się (rosną). Jak można wyłaniać nadzór jeśli nie został jeszcze rozstrzygnięty przetarg na wykonawstwo?

Odpowiedź na pytanie 1:

Termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu upływa 10 sierpnia, natomiast termin na składania ofert w postępowaniu na roboty budowlane upływa 12 sierpnia. Kwotę za nadzór należy skalkulować na podstawie załączonej do postępowania dokumentacji projektowej oraz zakresu robót budowlanych.

Zamawiający

ZASTĘPCA BURMISTRZA KRUSZWICY
Bartosz Krajniak